22RE

EAAHNIKH AHMOKPATI

NOMOX ATTIKHX
AHMOX AOGHNAIQN

AHMOTIKO BPE®OKOMEIO

AOHNOQN
Alven: Iowdwkav X1o0pov

90114845?130§9(%2A- 1 957%0?\(1& v mpocappoyr twv Iodikodv

kot Bpepovnmakdv Ztobpodv oto [1A99/2017 kabdg Kot yo Tig
avoykaieg emokevés tov [Towdwkdv Zrobuav, me Kevipikng
Ymnpeoiag ko tov Kmpiov 100 Anpotikod Bpepoxopeiov

ABnvav, TTpodvmoroyicpod Ow. 'Etovg 2022

Tuqpo : Zovepnone & Avtemiotociog

Tay. A/lvon: Xapov 95

Tay. Koowag : 10440 AGHNA
IIAnpogopicc : A. Toiykavov

THA.: 210-5127042

email : tech.support@dbda. gr

TEXNIKEE HDEPITPA®EXZL-ENAEIKTIKOX NMPOYHNOAOTIEMOZX

O Teyvikég meprypapéc-Evoewtikdg [Ipovmoroyiopndg apopodv v mpoundeto od1pov Yo TV TPOSOPLOY TOV
Howdwadv kot Bpepovnmoakadv Xtabuodv oto [1A99/2017 kabdg kot yio 11 avaykaieg emokevés tov [udikodv Ztabudv,
¢ Kevtpng Yanpeoiog kot tov Kmnpiov Tov Anpotikod Bpepokopeiov Adnvov, Ilpovmoroyispod Ow. Etovg 2022.

O mpoimodoyiopog g damdvng avépyetatl 6to moco tov # 10.540,00€# (Afka IMAd®V TEVTUKOGI®OV GOPaVTO.
gup®) cvumepthapPavopévov kot tov D.I1.A. 24% kot Oo Bapdvel tov @.30 Tng A/veng 15 K.A. 6661.002 «IIpopiqdsia
o pov» [Ipotmoroyiopod Ow. Etovg 2022.

Q¢ ypdvog mapadoong tov 8@V opiletar To ypovikd didotnua tov gikoot (20) NUEPOAOYIOK®V NUEPGOV, OO TNV
nuepounvia LVIOYPAPYS TNG GYETIKNG cVUBacNg

H nopddoon tav eld®@v Ba yivel TUNHOTIKG Kol GCOLOMVO LE TIG OVAYKES TNG VITNPECIOC.

KdaBe BLaPN 1 erdrTopa mov Ba mapatnpndel katd tov ELeyyo TV 0OV Kot Tov Ba opeiletal o€ KoK TotdOTTA 1

Kataokevy Tov, Ba mpénel va amokatactabel amd Tov mpounbevty evidg (3) POV MUEPDOV TO APYOTEPO, APATOL
edomomBei amd to Anpotikd Bpepoxopeio Anvov.

H mAnpopn otov tpounbevtn Ba yiveton tunpatikd oto 100% g cvpPartikng agiog Tov €KEGTOTE TOPACTATIKOV,
petd and kdbe moporaf] TOV VAIK®OV a@ov £yel vmoypasl omd TV oppodie Emitponny to mpm®TOKOAAO OPLOTIKNG
TAPOAAPNG TOV VAIKGV Kot apotpefodv ot VOULEG KPOTNOELS.

TIMH

AATTIANH AATTIANH
MONAAA MONAAOX OITA
A/A EIAOX METPHZHE MHOXOTHTA XOPIE XQPIZ 24% ME
DILA O.ILA. O.ILA.

Xrpovtlapieté evioyvévo,
TETPAYOVIKNG SLATOUNG,
Swotdosmv 38 X 38 mm,
nayog 1,4mm, og Bépyeg
pkovg Sm. IMowdtnta S235JR
katd EN 10025

Tepdyro 40 19,00 760,00 182,40 942,40

2TpovtiapioToé eVIGYLUEVO,
TETPOUYOVIKNG SLATOUNG,
dwotdoswv 17 X 17 mm,
nayog 1,4 mm, oe PBEpyec
pkovg Sm. IMowdtnta S235JR
rkatd EN 10025

Tepdyro 40 10,00 400,00 96,00 496,00

Z1pavtlaproTo sVIGYLUEVO,
TETPOYWVIKNG SLOTOUNG,
daotdosmv 20 X 20 mm,
méyog 1,4 mm, og Bépyeg
pikovg Sm. IMowdtnta S235JR
katd EN 10025

Tepdyto 40 11,00 440,00 | 10560 | 545,60

Kothodokog opOoymvikig
dwatopg drootacewv 50 X
4 30 mm, nayog 3 mm, o Tepdyro 30 50,00 1500,00 360,00 1860,00
Bépyeg pkovg Sm. Tlowdtnta

S235JRH kotd EN 10025
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A/A

EIAOX

MONAAA
METPHXHX

IHOXOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIX
O.I1A.

AATTANH
XQPIX
O.ILA.

OITA
24%

AATTANH
ME
O.ILA.

Aapapiva yarfavilé
duTpnn pe KukAkn omn O8
¢og @10 tpryovikng ddtaéng

duiotaong evAilov
1.00mX2.00m méryovg
1,00mm

Tepdyro

80,00

240,00

57,60

297,60

Oréypa yarfonlé
TEPAYOVOL BpoYYOV
SemXScem, wayog cVppaTog
3,50mm, og @VAL0 2mX5m

Teudyo

10

61,00

610,00

146,40

756,40

Xoppo yorpoavilé mayog
1,20mm No7 kovrovpa.
2K1AV

Tepdyro

8,00

40,00

9,60

49,60

Yoppa yorpavilé mayog 2,8-
3,00mm No17 kovioVpa.
2K1IAAV

Tepdyro

8,00

40,00

9,60

49,60

Adpo Ogppiic éhaong
opBoymviki|g oraTopi|g
dwotdoewv 14 mm mhdrog X
8 mm ndyoc, oe PEpyeg
pfkovg 4m. oot ta
S235JRG2 xatd EN 10025

Teudyo

20

8,00

160,00

38,40

198,40

10

Adpa Ogppnig éhaong
opBoyviKig dratopig
dwotdoswv 25 mm widrog X
3 mm ndyoc, oe Bépyeg
pnikovg 4m . [Mowdtnta
S235JRG2 xatd EN 10025

Teudyo

20

6,00

120,00

28,80

148,80

11

Adpoa Ogpunc éhaong
opBoymviki|g draTop|g
dwotdoegwv 25 mm widrog X
5 mm ndyoc, oe Bépyeg
pkovg 6m . [owwta
S235JRG2 xatd EN 10025

Tepdyro

10

9,00

90,00

21,60

111,60

12

Adpa Ogppiig £haong
opBoyoviKig dratopg
dwotdoewv 30 mm whdrog X
3 mm ndyoc, oc PéEpyeg
pkovg 4m . [Mowwta
S235JRG2 xatd EN 10025

Tepdyro

20

6,00

120,00

28,80

148,80

13

Adpoa Ogpunc éhaong
opBoymviki|g draTopi|g
dwotdoewv 40 mm mhdtog X
3 mm ndyoc, oe Pépyeg
pkovg 4m . Iowdtnta
S235JRG2 kotd EN 10025

Tepdyro

20

8,00

160,00

38,40

198,40

14

Adpa Ogppiig £haong
opBoyoviKig dratopg
dwotdoewv 40 mm mhdrog X
10 mm zmayog, o€ Bépyeg
pikovg 6m . IMowwtnra
S235JRG2 xatd EN 10025

Tepdyo

20

31,00

620,00

148,80

768,80

15

I'ovié wookely,
owotacsmyv 30 X 30 mm,
nayovg 3 mm, o€ Bépyeg
piKovg TV 6m.
Papoor Oepung éhaong
nowotnrag S235JRG2 kata
EN 10025

Tepdyro

20

14,00

280,00

67,20

347,20
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A/A

EIAOX

MONAAA
METPHXHX

MNOXOTHTA

TIMH
MONAAOZX
XQPIX
O.ILA.

AATTANH
XQPIX
O.ILA.

OITA
24%

AATTANH
ME
O.ILA.

16

Papoor Oepuiig éhaong
TETPOYOVIKIG OLOTOUNG
(teTpayove) pacig 14mm
o Bépyec pKovg TV 6m.
Mowmta S235JRG2 katd
EN 10025

Teudyo

100

19,00

1900,00

456,00

2356,00

17

Papoor Oepuiig éhaong
KUKAMKNG d1aTopng
(otpoyyvro) pocigp ®10mm
og Bépyec pnKovg TV 6m.
[owmra S235JRG2 katd
EN 10025

Tepdyro

10

8,00

80,00

19,20

99,20

18

Papoor Oeppig éhaong
KUKAMKNGS O10TOopNg
(oTpoyyvrd) pocio ®12mm
o Bépyec pKovg TV 6m.
[Howmta S235JR katd EN
10025

Teudyo

20

10,00

200,00

48,00

248,00

19

Papoor Oepurig éhaong
KUVKMKNG dratopng
(otpoyyvrd) pocigp ®14mm
o€ Bépyec pnKovg TV 6m.
[Towdmra S235JR kotd EN
10025

Tepdyro

20

12,00

240,00

57,60

297,60

20

Aandroo-lapopiva
200mmx200mmx10mm pe
téooepilg onég @14. O1 omég

Ba &yovv amdotacrn 30mm
amo eEMTEPIKN TAEVPA
[Howmrta S235JR

Tepdyro

25

20,00

500,00

120,00

620,00

XYNOAO:

8500,00

2040,00

10540,00

HXYNTAZEAXA

A.TZI'KANOY

O [MPOIZTAMENOX
TMHMATOX XYNTHPHZHZ
& AYTEIIZTAZIAX

ao/a.

M. BAPBEPAKH

H NPOIiZTAMENH

A/NXHX [TATIAIKQN X TAGMOQN

o/a

A.TTOATZIAOY




